
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Центральная основная общеобразовательная школа 

 

Приказ  

02.08. 2023г.                                                                                                         №  56/4/01-03 

 

О предупреждении актов 

 терроризма на транспорте 

по МКОУ Центральной ООШ 

 

Во исполнение Федерального  закона "О противодействии терроризму" от 06.03.2006 N 

35-ФЗ  в целях усиления мер безопасности и обеспечения устойчивого функционирования 

транспортного комплекса, защиты населения от проявлений терроризма на транспорте, 

обеспечения надежной охраны , 

Приказываю: 

1. Водителю школьного автобуса МКОУ Центральной ООШ   Бурдукову В. А. 

-осматривать автобус при выезде на маршрут и прибытии с него. 

-проводить осмотр автобуса на предмет обнаружения посторонних предметов  при уборке 

салона и мойке автобуса (ежедневно) 

-. следовать инструкциям по действиям в целях предотвращения террористических актов 

(для водителей). 

2. Проводить инженеру по охране труда Фоменко Л. А.   инструктаж с водителем по 

действиям при обнаружении подозрительного предмета, оставленного в салоне автобуса 

или на территории (ежеквартально) 

 

 

 

 

И. О. директора школы:  __________ Я. В. Сырыгина 

 

 

 С приказом ознакомлены:   Бурдуков В. А.  

                                                Фоменко Л. А.  

 

 


		2023-09-18T16:03:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




